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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli młodzieżowych. 

Istota wzoru przejawia się w oryginalnym wyglądzie mebli wchodzących w skład zestawu, jak 

również w charakterystycznych prostych formach i zastosowaniu przesuwnych przesłon i drzwiczek,  

a także zróżnicowanej kolorystyki oraz możliwości dowolnego zestawiania ze sobą i aranżowania 

mebli. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony w figurach jego elementów, na których: 

Fig. 1 przedstawia szafkę nocną w widoku perspektywicznym 

Fig. 2 przedstawia szafę w widoku perspektywicznym  

Fig. 3 przedstawia regał mały w widoku perspektywicznym  

Fig. 4 przedstawia łóżko w widoku perspektywicznym  

Fig. 5 przedstawia dużą półkę w widoku perspektywicznym  

Fig. 6 przedstawia małą półkę w widoku perspektywicznym 

Fig. 7 przedstawia regał duży w widoku perspektywicznym 

Fig. 8 przedstawia biurko w widoku perspektywicznym 

Wykonane z drewna meble zestawu mają kształt wielościanów o różnej głębokości. Fronty 

mebli są lakierowane i zawierają elementy w kontrastowych kolorach i charakterystyczne, proste 

zewnętrzne obramowania wykonane z drewna o kolorze naturalnej brzozy. 

Jak uwidoczniono na fig. 1 szafka nocna według wzoru przemysłowego jest osadzona na 

czterech nogach wykonanych z drewna o kolorze naturalnej brzozy. Pod blatem umieszczono szufladę, 

której ściankę czołową sporządzono w kolorze zielonym zaś pozostałe ścianki i blat - w kolorze białym.  

W górnej części ścianki czołowej szuflady wykonano otwór w kształcie prostokąta z zaokrąglonymi 

rogami, pełniący rolę uchwytu. 

Fig. 2 przedstawia lakierowaną na biało szafę młodzieżową, posiadającą w dolnej części 

wysuwaną skrzynię, we frontowej ściance której wykonano pełniący rolę uchwytu otwór w kształcie 

zbliżonym do prostokąta z zaokrąglonymi rogami. Ponad skrzynią, z lewej strony szafy znajdują się 

duze drzwi, natomiast po prawej stronie szafy wykonano ułożone jedne nad drugimi mniejsze drzwi, 

przy czym jedne z nich są w kontrastującym zielonym kolorze. Uchwyty drzwi stanowią otwory  

o kształtach zbliżonych do prostokąta z zaokrąglonymi rogami. Szafę obramowano charaktery-

stycznymi dla całego zestawu mebli, drewnianymi listwami o kolorze naturalnej brzozy i osadzono na 

czterech prostopadłościennych nogach. 

Na fig. 3 zaprezentowano mniejszy regał wyposażony w szereg półek i szuflad, z których część 

zamknięto frontami wykonanymi w kolorze zielonym i białym, przy czym niektóre z frontów mają 

możliwość poziomego przesuwania się, a przy pozostałych zastosowano typową formułę otwarcia  

z wykorzystaniem zawiasów. W przesuwnych frontach wykonano naprzeciwległe leżące, pionowe 

otwory w kształcie prostokątów z zaokrąglonymi rogami, pełniące rolę uchwytów, natomiast  

w pozostałych frontach uchwyty mają poziome położenie. Regał posiada charakterystyczne 

obramowanie w postaci drewnianych listew o kolorze naturalnej brzozy a posadowiono go na czterech 

prostopadłościennych nogach. 

Jak pokazano na fig. 4, wykonane z drewna łóżko ma kształt prostopadłościanu osadzonego na 

czterech nogach, sporządzonych z drewna o kolorze naturalnej brzozy. Stelaż łóżka wykonano  

z kilkunastu, równoległych względem siebie, drewnianych szczebli otoczonych obramowaniem w kolorze 

białym. Z jednej strony łóżka znajduje się pionowa ścianka/zagłówek w kolorze zielonym, obramowana 

drewnianą listwą w kolorze naturalnej brzozy. 

Fig. 5 przedstawia poziomą półkę, podzieloną na 3 odrębne części. Półkę obramowano 

drewnianymi listwami w kolorze naturalnej brzozy. Ścianki boczne i wypełnienie półek są w kolorze 

białym, a jedynie jedna ze ścianek bocznych została wykonana w kolorze zielonym. 

Na fig. 6 pokazano małą półkę, której ścianki obramowano drewnianymi listwami w kolorze 

naturalnej brzozy, natomiast ich wypełnienie wykonano w kolorze białym a jedną ze ścianek w kolorze 

zielonym.  

Na fig. 7 uwidoczniono duży regał z szeregiem fantazyjnie rozłożonych półek i szuflad,  

z których część zamknięto frontami wykonanymi w kolorze zielonym i białym, przy czym niektóre  

z frontów mają możliwość poziomego przesuwania się, a przy pozostałych zastosowano typową 

formułę otwarcia z wykorzystaniem zawiasów. W przesuwnych frontach wykonano naprzeciwległe 

lezące, pionowe otwory w kształcie prostokątów z zaokrąglonymi rogami, pełniące role uchwytów, 
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natomiast w pozostałych frontach uchwyty mają poziome położenie. Regał posiada charakterystyczne 

obramowanie w postaci drewnianych listew o kolorze naturalnej brzozy a posadowiono go na czterech 

prostopadłościennych nogach. 

Fig. 8 przedstawia biurko, z którego lewej strony znajduje się półka a pod nią szuflada, której 

ściankę czołową sporządzono w kolorze zielonym i w której wykonano otwór w kształcie prostokąta  

z zaokrąglonymi rogami, pełniący rolę uchwytu. Nogi biurka oraz blat sporządzono z drewna o kolorze 

naturalnej brzozy. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest kolorystyka i oryginalny wygląd wchodzących 

w skład zestawu mebli, wykonanych z lakierowanego w kontrastowych kolorach drewna i mających 

postać wielościanów, przejawiający się w wykorzystaniu różnorodnych wymiarów detali mebla oraz ich 

oryginalnym zestawieniu i kolorystyce. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest również to, iż każdy z elementów zestawu mebli 

młodzieżowych ma ścianki obramowane charakterystycznymi drewnianymi listwami w kolorze naturalnej 

brzozy. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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